СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
/двадцать седьмой сессии шестого созыва/

                                    03.02.2023                                             № 121
с.Янченково

[bookmark: _Hlk93501390]О внесении изменений в решение Совета депутатов Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.09.2021 года № 41 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области"

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Гутовского сельсовета Тогучинского   района Новосибирской области

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение  Совета депутатов Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.09.2021 года № 41 "Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. В  Положение о  муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
1.1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

1. Колесников Андрей Николаевич – глава администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;
2. Донцова Наталья Александровна – заместитель главы администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;
3. Батенёва Ольга Владимировна – специалист 1 разряда администрации Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Гутовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Гутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Гутовского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                      О.Н.Юдина

Глава Гутовского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                              А.Н.Колесников